
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EDIÇÃO Nº 017 – FEV/2023                  CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023                           Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01.2023. 

 
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 

sediada à Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às 

08h00min, do dia 15.02.2023, licitação modalidade PREGÃO, de forma 
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, destinada a contratação de 

empresa do ramo pertinente para realizações de pequenas cirurgias 

ambulatoriais na Policlínica do Município de Cuitegi - PB, destinados a atender 
a população reconhecidamente carente do município, exercício 2023. Recursos 

orçamentários constantes no orçamento vigente.   FUS / SUS. REGIMENTO: 

Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, Decreto Municipal nº 
01.2013 e demais legislações pertinentes. Outros esclarecimentos e Cópia do 

Edital poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no 

horário compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: 

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br 
Cuitegi/PB, 01 de fevereiro de 2023. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial. 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.2023. 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 

sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às 
10h30min, do dia 15.02.2023, licitação modalidade PREGÃO, na forma 

PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando aquisições parceladas 

de CIMENTO, PARALELEPÍPEDOS E MEIO FIO GRANÍTICOS e 

AREIA LAVADA, destinados aos serviços de recuperação e Pavimentação de 

Vias Públicas Urbanas e Rurais, assim como para a construção / manutenção 

das Obras diversas e Serviços de engenharia executáveis pelo município, 
exercício 2023. Recursos: previstos no orçamento vigente. REGIMENTO: 

Leis Federais nºs 8.666/93, 10.520/02, 123/2006, Decreto Municipal nº 01.2013 

e demais legislações pertinentes. Outros esclarecimentos e Cópia do Edital 
poderão ser obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário 

compreendido de 08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / 

tce.pb.gov.br 
Cuitegi/PB, 01 de fevereiro de 2023. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS 02.2023. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB, através de sua CPL – 

(Comissão Permanente de Licitação), comunica a quem possa interessar que, 

nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar no dia 
23.02.2023, às 09h00min, em sua Sala, Prédio Sede da Prefeitura Municipal, 

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB, Licitação na 

modalidade TOMADA DE PREÇOS, de n.º 02.2023, TIPO: Menor Preço, 
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço Global, destinada a 

contratação de empresa do ramo pertinente para Pavimentação em 

Paralelepípedos e Drenagem Superficial da estrada que liga o Sítio Barra ao 
Sítio Malhada, ambos neste município - trechos 01 e 02, conforme EMENDAS 

ESPECIAIS. Valores estimados: TRECHO 01: R$ 167.401,82 – Cento e 

sessenta e sete mil, quatrocentos e um reais e oitenta e dois centavos. TRECHO 

02: R$ 287.915.16 – Duzentos e oitenta e sete mil novecentos e quinze reais e 

dezesseis centavos: 21.000 – 26.782.0006.1027 – 1.700.3110 - 4.4.90.51 – 

Obras e Instalações. Demais esclarecimentos e Cópia do Edital poderão ser 
obtidos no endereço retro mencionado, em dias úteis, no horário compreendido 

de 08h00min às 12h00min. sites: www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br 

 Cuitegi/PB, 01 de fevereiro de 2023. 

 

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA - Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 017 – FEV/2023 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/
http://www.cuitegi.pb.gov.br/

